
objednávka č. 673/2021 -OSB
Ú S T Ř E D N Í V O J E N S K Á  N E M O C N IC E  
Vojenská fakultní nemocnice Praha

OBJEDNÁVKA
Dodavatel Odběratel

Jméno ASSA ABLOY Entrance Systems, s.r.o
Adresa U Blaženky 2155/18

Jméno Ústřední vojenská nemocnice
- Vojenská fakultní nemocnice Praha

PSČ 150 00 PRAHA 5 - SMÍCHOV Adresa U Vojenské nemocnice 1200
Vyřizuje Alena Jelínková PSČ 169 02 Praha 6
Telefon 286 001 569 Vyřizuje Dana Danhefová
IČO 44846444 Telefon 606 096 044

Popis Termín CENA
Na základě smlouvy 129/2009 -S, Vaší cenové nabídky A-2103381 a níže uvedené 
žádanky u Vás objednáváme opravy automatických dveří v areálu ÚVN

ž. 226499 - na základě zjištění servisního technika při profylaktických prohlídkách 
automatických dveří objednáváme opravy

bez DPH 63 880,80 Kč

Umístěni: areál ÚVN
Kontakt: p.Hlinka t.č. 725 756 800 do 77 295,77 Kč

(před příchodem informujte) vč. 21% DPH

Pokud cena uvedená na objednávce bude překročena o více než 10%, žádáme o 
vystavení cenového návrhu k odsouhlasení.

z ?
O
O

'------Podrobnastřptatby-

Šekem
Hotově

Číslo účtu / krejlitní karty 
Kód banky /.Žatí do

Kreditní kartou 
Na účet

32123-881/0710 
ČNB Praha

Datum dodáni

10/2021

20 891 'OOíl uoiuooiuöU'gsjsualoA p
vaw  'P|eM))OQ I3ABJ 6U| 

nt)!tsi6o| 0Jd a|a)ipaj jjajsguigu 
B Mw d eoiusoiusu ju )|m je j ^ s u a lo A  

• aojusotuau gtjsuafoA ju p a ^só

Datum 
Obj. č. 
NS

27.09.2021
673/2021-OSB

9001

j  Poznámky / připomínky
— Pnkttri relknvá fakturace ra realizacLtétn nh/prfnáuky pfekmčí-částkit &(1gqo^.K£.bez.DPH, je smtauva-tvnře.ná-

akceptovanou objednávkou účinná až jejím zveřejněním v registru smluv podle zákona č.340/2015 Sb. Podmínkou pro 
zveřejněni Je písemná akceptace objednávky ze strany dodavatele, kterou zašlete nejpozdějl následující pracovní den od 
doručeni na e-mail adresu rsSbuvn.cz . Touto akceptaci souhlasíte se zveřejněním v registru smluv, v souladu se zákonem 
o registru smluv.
Forma akceptace: - í X ”  h ‘- — ̂
Vaši objednávku č. ze dne akceptujeme v plném rozsahu s celkovou cenou plnění” ‘Kč b e z ,
Akceptace provedena dne:............. akceptuje: Jméno a příjmení. ASSA AS A§&AAB10Y‘

Vaši objednávku č. ze dne akceptujeme v požadovaném rozsahu, koženky 2 s P©f. » re
mimo položek.......... (vyjmenujte)............... s celkovou cenou plnění. . . . . . . . .Kč bez DPH, DIČ: C Z 44 fJ fa rV  ^ r a ha  5 " "
Akceptace provedena dne:...._____ akceptuje: Jméno a příjmení.

Splatnost faktur 60 dnů

DOPORUČUJI SCHVÁLTT

Dana Daňhel


